
273 TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg Landestanzsportverband Bayern
155 TSG Bavaria Landestanzsportverband Bayern
85 TSZ Gera Thüringischer Tanzsportverband
75 1. TC Ludwigsburg Landestanzsportverband Baden-Württemberg
43 TC Blau-Gold Regensburg Landestanzsportverband Bayern
43 TSC Dancepoint Königsbrunn Landestanzsportverband Bayern
36 TSC 71 Bad Wörishofen Landestanzsportverband Bayern
34 TSC Meet & Dance Dachau Landestanzsportverband Bayern
34 TSC Team 7 Salzburg Österreichischer Tanzsportverband
32 TSC Silberschwan Zwickau Landestanzsportverband Sachsen
27 TSA der SpVg Ahorn 1910 Landestanzsportverband Bayern
26 TC Seidenstadt Krefeld Tanzsportverband Nordrhein-Westfalen
24 1. TSZ Freising Landestanzsportverband Bayern
23 Central Casino München Landestanzsportverband Bayern
22 TSC Weiß-Blau 70 Waldkraiburg Landestanzsportverband Bayern
18 Tanzkreis Brillant Gera Thüringischer Tanzsportverband
17 TSG Fürth Landestanzsportverband Bayern
17 TSG Coca Rola - Maxhütte Haidhof Landestanzsportverband Bayern
17 TTC Erlangen Landestanzsportverband Bayern
17 TC Promenade Kaufbeuren Landestanzsportverband Bayern
16 TC Laaber Landestanzsportverband Bayern
15 TSZ Heusenstamm Hessischer Tanzsportverband
15 TSC Savoy München Landestanzsportverband Bayern
13 TC Rot-Gold Würzburg Landestanzsportverband Bayern
10 ATC Blau-Gold in der TSG 1845 Heilbronn Landestanzsportverband Baden-Württemberg
9 TC Rot-Gold Meißen Landestanzsportverband Sachsen
9 TSA des TUS Stuttgart 1867 Landestanzsportverband Baden-Württemberg
9 Gelb-Schwarz-Casino München Landestanzsportverband Bayern
7 TSA im TSV 1847 Weilheim Landestanzsportverband Bayern
7 TSA Lahngold im VfL Altendiez Landestanzsportverband Rheinland-Pfalz
7 TSZ Schwabach Landestanzsportverband Bayern
6 TSC Blau-Gold Salzburg Österreichischer Tanzsportverband
6 TSC Melodie Saarlouis Saarländischer Tanzsportverband
6 TSC Rot-Weiß Böblingen Landestanzsportverband Baden-Württemberg
5 TSC Royal Heilbronn Landestanzsportverband Baden-Württemberg
5 1. Tiroler TTK Gold-Weiss Innsbruck Österreichischer Tanzsportverband
5 RRC Homburg Saarländischer Tanzsportverband
5 TSC Saltatio Neustadt Landestanzsportverband Rheinland-Pfalz
4 TSV Grün-Gold Erfurt Thüringischer Tanzsportverband
4 TK Orchidee Chemnitz Landestanzsportverband Sachsen
4 TSA Schwarz-Gold des ESV Ingolstadt Landestanzsportverband Bayern
4 1. SFTC-TTC Rot-Weiß 1990 Salzburg Österreichischer Tanzsportverband
3 VTSC Casino Dornbirn Österreichischer Tanzsportverband
2 TTC Cham Landestanzsportverband Bayern
2 TTC München Landestanzsportverband Bayern
2 TSV Böhlitz-Ehrenberg Landestanzsportverband Sachsen
2 TSA im FC Mintraching Landestanzsportverband Bayern
1 TSC Schwarz-Weiß Offenburg Landestanzsportverband Baden-Württemberg
1 TSZ Concordia Berlin Landestanzsportverband Berlin
0 TSA des TV Stockdorf 1911 Landestanzsportverband Bayern
0 Latein-Tanz-Team Kelheim Landestanzsportverband Bayern
0 TSK Residenz Dresden Landestanzsportverband Sachsen
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94 Michael Dreiling und Kimberly Koparanova TSG Bavaria
83 Andreas Peters und Nicole Volmer TSC 71 Bad Wörishofen
71 Christoph Staub und Angelika Nikitin TSA der SpVg Ahorn 1910
43 Michael Haag und Olexandra Starikova TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
30 Lukas Limmer und Annalena Seidewitz TSC meet & Dance Dachau
10 Jonas Fellermair und Franziska Felbermeier TSC meet & Dance Dachau
10 Victor Keilhack und Carina Fellermair TSC meet & Dance Dachau

94 Michael Haag und Olexandra Starikova TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
85 Michael Dreiling und Kimberly Koparanova TSG Bavaria
76 Andreas Peters und Nicole Volmer TSC 71 Bad Wörishofen
52 Christoph Staub und Angelika Nikitin TSA der SpVg Ahorn 1910
24 Daniel Schmuck und Veronika Obholz TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
10 Hendrik Buchholz und Kathleen Brunsch 1. TC Ludwigsburg
10 Paul Steindl und Vanessa Engel TSG Bavaria
8 Ferris Menzel und Anna Grünwald TSG Bavaria
8 Artur Dumler und Elisa Korneev TC Pormenade Kaufbeuren

74 Igor Bodyagin und Anastasiya Bodyagina TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
40 Julian Nimar und Linda Hufstadt TSC 71 Bad Wörishofen
20 Benjamin Keller und Sina Seidel 1. TC Ludwigsburg

91 Michael Haag und Olexandra Starikova TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
88 Igor Bodyagin und Anastasiya Bodyagina TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
36 Julian Nimar und Linda Hufstadt TSC 71 Bad Wörishofen
20 Daniel Schafei und Madlen Burmann TSZ Heusenstamm
20 Christian Katzenmayer und Christina Axenböck TSC Weiß-Blau 70 Waldkraiburg
14 Kirill Danilenko und Daria Vorobey TC Blau-Gold Regensburg
12 Benjamin Keller und Sina Seidel 1. TC Ludwigsburg

54 Vinzenz Dörlitz und Navina Laqua TSZ Gera
51 Julian Krimplstätter und Nicole Berger TSC Team 7 Salzburg
40 Arthur Ankerstein und Vivien Kreiter TSA des TUS Stuttgart 1867
26 Christian Radu und Isabell Reinelt TC Seidenstadt Krefeld
22 David Rehrl und Marina Hillebrand 1. SFTC-TTC Rot Weiß 1990 Salzburg

Kinder I/II C-Standard

Kinder I/II C-Latein

Junioren I B-Standard

Junioren I B-Latein

Junioren II B-Standard



20 Pitt-Alexander Wibawa und Saphira Kaiser VTSC Casino Dornbirn
14 Simon Krimplstätter und Nicole Höneckl TSC Team 7 Salzburg
12 Sebastian Gabler und Julia Kasper TTC Cham

100 Benjamin Becker und Josefin Dinger TSZ Gera
79 Mark Spektor und Susan Fichte TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
48 Vinzenz Dörlitz und Navina Laqua TSZ Gera
34 Arthur Ankerstein und Vivien Kreiter TSA des TUS Stuttgart 1867
33 Alexander Demcenko und Sybill Alinonu TSG Bavaria
30 Julian Krimplstätter und Nicole Berger TSC Team 7 Salzburg
26 Igor Bodyagin und Anastasiya Bodyagina TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
20 Simon Krimplstätter und Nicole Höneckl TSC Team 7 Salzburg

19,5 Lucas Harbauer und Verena Triebel TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
18 Christian Radu und Isabell Reinelt TC Seidenstadt Krefeld
11 Daniel Axenböck und Franziska Wimmer TSC Weiß-Blau 70 Waldkraiburg
11 David Rehrl und Marina Hillebrand 1. SFTC-TTC Rot Weiß 1990 Salzburg

10,5 Sebastian Gabler und Julia Kasper TTC Cham
4 Leander Körber und Luise Körber 1. TC Ludwigsburg
3 Bernd Haberpursch und Janine Hoffmann TSC Dancepoint Königsbrunn

60 Dominik Fenster und Stefanie Pavelic TSC Dancepoint Königsbrunn

100 Benjamin Becker und Josefin Dinger TSZ Gera
58 Jakov Klebanov und Tatjana Lavrova TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
48 Dominik Fenster und Stefanie Pavelic TSC Dancepoint Königsbrunn
25 Mark Spektor und Susan Fichte TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
24 Markus Noll und Verena Noll TSC Rot-Weiß Böblingen
20 Arthur Ankerstein und Vivien Kreiter TSA des TUS Stuttgart 1867
14 Thomas Reichelsdorfer und Linda Reichelsdorfer TSG Fürth
14 Edgar Mock und Viktoria Pehl TSC Saltatio Neustadt
12 Johannes Rögner und Lena Tykhonova TC Blau-Gold Regensburg
12 Gianluca Cicerone und Angelina Schmitt TSC Melodie Saarlouis
10 Philipp Bratschko und Katharina Leitner 1. Tiroler TTK Gold-Weiss Innsbruck

Jugend A-Latein

Junioren II B-Latein

Jugend A-Standard


